Estado da Paraíba / ̂
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIR^^ pjg ,vJ0

Comissâo Permanente de Licitação
u » *

Monteiâç-.PB, 11 de de 2024.

DESPACHO N» IN 04002/2024 ^ - í

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN04002/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECIALIZADO EM GESTÃO PUBLICA DE NATUREZA
SINGULAR; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei
Federal n° 14.133, de l°de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- LEONARDO SOUZA LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

21.610.560/0001-38

Valor: R$ 70.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

Rua: Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91